
UCHWAŁA NR XLIX/1002/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Gliwice akcji Tramwajów Śląskich Spółki Akcyjnej 

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) w związku z art. 13 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2578) oraz § 4 uchwały nr XXIV/600/2017 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
przez Prezydenta Miasta (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 11 kwietnia 2017 r. poz. 2534), na wniosek Prezydenta 
Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie przez Gminę Gliwice 437 000 akcji spółki prowadzonej pod firmą: 
Tramwaje Śląskie Spółka Akcyjna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDA8010-DC39-4A45-B0CD-9ECB25082A86. Podpisany

 
 

 

  

 
   

  
   

  
 

 
 

        
  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/1002/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


